Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба»)

350053, г. Краснодар, ул. Баварская, 2 тел./факс (861) 992-21-40, 992-21-42

e-mail: dеtsad64@kubannet.ru

П Р И К А З

12 января 2026 год                                                                                           № 01

О функционировании консультационного центра «Друг»

На основании приказа департамента образования муниципального

образования город Краснодар № 1366 от 03.07.2025 «О функционировании

консультационных центров в муниципальных дошкольных образовательных

организациях города Краснодара по вопросам осуществления методической,

психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи

родителям (законным представителям)» и Устава муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 64

«Дружба», п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу консультационного центра «Друг» в МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба» в 2025-2026 году.

2. Организовать работу консультационного центра с целью оказания

методической, психолого-педагогической, диагностической и

консультативной помощи родителям (законным представителям)

обучающихся.

3. Утвердить состав специалистов для организации деятельности

консультационного центра:

- старший воспитатель Цыганок И.Ю.;

- учитель-логопед Москалевич К.В., Солодовник А.В.;

- музыкальный руководитель Петик О.Ю.;

- инструктор по физической культуре Мячикова О.Е., Майкова О.А

- воспитатель Бондаренко К.И.

5. Администратору сайта Цыганок И.Ю., старшему воспитателю,

разместить всю необходимую информацию о деятельности

консультационного центра «Друг»в сети интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           Г.Н. Музыченко

С приказом ознакомлены:

И.Ю. Цыганок

К.В. Москалевич

А.В. Солодовник

О.Ю. Петик

О.Е. Мячикова

О.А. Майкова

К.И. Бондаренко

		2026-01-13T14:22:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 64 "ДРУЖБА"